
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОРЕЧЬЕ-РЫБНОЕ 

РОСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
от  25.02.2015 г.                                                                                              №  5 

р.п. Поречье – Рыбное 

О внесении изменений в Постановление 

администрации сельского поселения 

Поречье-Рыбное от 22.12.2014г. №129 

«О согласовании переустройства  

жилого помещения по адресу:  

Ярославская область, Ростовский район,  

Р.п.Поречье-Рыбное, ул.Мологская,  

д.90 кв.9»                   

 

В связи с увеличением срока производства ремонтных работ: 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в пункт 2.1. и читать в следующей редакции: 

2.1. Срок производства ремонтно-строительных работ с 22 декабря 

2014 года по 22 апреля 2015 года. 

       2.  Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой. 

 3.  Постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Глава сельского поселения 

Поречье – Рыбное                                                                           Н.В. Архипова 


